
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  заяв  щодо  затвердження  проекту
землеустрою щодо  відведення  земельної  ділянки у
власність для колективного садівництва   
      

Розглянувши заяви  громадян  та  подані  проекти  землеустрою щодо
відведення  земельних  ділянок  у  власність  для  колективного  садівництва,
враховуючи пропозиції постійної комісію сільської ради з питань земельних
відносин та охорони навколишнього середовища,  керуючись ст.ст.  12, 22,
118, 122 Земельного кодексу України та п. 34 ст. 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,   

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Перенести  розгляд  заяв  про  затвердження  проекту  землеустрою
щодо  відведення  земельних  ділянок  у  власність  для  колективного
садівництва:

Бадаєву  Сергію  Юрійовичу,  площа  0,0680  га, кадастровий  номер
3220881300:03:005:1503, Золочівська сільська рада, ГО СТ «Жолудь»;

Бадаєву  Юрію  Юрійовичу,  площа  0,0537  га, кадастровий  номер
3220881300:03:005:1508, Золочівська сільська рада, ГО СТ «Жолудь» 

до закінчення проведення інвентаризації земель садового товариства.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                                     Олександр Лазаренко

с. Гнідин 
24 грудня 2021 року
рішення № 631-20-VІІІ




